Ovlaséeni Servis doo
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Bulevar JNA 172, 11050, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

K‘?tegorija: Kvacila
Caura za vodenje,
kvacilo SASIC

SAS5950012

Sifra proizvoda: IC-F57D7A
Cena: 2462.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Otpusna piksa kvacila odgovara: CITROEN JUMPER; FIAT DUCATO; PEUGEOT BOXER 2.0D 08.01-

Broj rupa: 2.0 kom | Duzina: 80.0 mm | Unutrasnji precnik: 22.0 mm | Tip menjaca: BVM MLUC |
Sifra proizvoda: IC-F57D7A

OE Sifre

5950012
40020
CCT14K
2105.42
9402105429

2105.42

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

ARTNR Z TCD
BIRTH

QUINTON HAZELL
CITROEN

FIAT

PEUGEOT

Caura za vodenje, kvacilo SASIC SAS5950012 IC-F57D7A
Kvacila

SAS5950012
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 2.462,40
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F57D7A-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-F57D7A-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua NB.S IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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